ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 12/201812/201805/02/2018Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
12/20189/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL27/02/201827/02/2018O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE  EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS PARA  COLHEITA DE ALIMENTOS PARA  O REBANHO DE GADO LEITEIRO, CONFORME  CONVENIOS SICONV N. 861431/2017 e N. 862143/2017, PROGRAMA  PRODESA, CELEBRADOS ENTRE A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMEDIO DO MINISTERIO DA AGRICULTURA,PECUÁRIA E ABASTECIMENTO/CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO/SC.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA EPP     (5016)3 plataforma recolhedora acoplável na colhedora de forragem, comfunção de cortar e recolher para a colhedora, com capacidade derecolhimento mínima para duas linhas entre 45 a 100cm em áreatoral, largura de corte mínimo de 90 cm, com dois tambores derecolhimento, acionamento por corrente caixa de transmissão,potência mínima na tomada de força de 60 cv, rotação de 540 rpmna tomada de força, capacidade rendimento de 0,3 a 0,7 ha/hora,que tenha opções de corte em linha e na transversal - Marca:MKM
Und 4 - 9.000,00    36.000,00

Total do Fornecedor: 36.000,00FREITAS COMERCIAL AGRICOLA EIRELLI EPP     (5015)2 carreta agrícola metálica basculante hidráulica nova, contenha nomínimo: capacidade de 07 toneladas de carga, rodado tanden, 04pneus novos tamanho 750/16x12 lonas e 04 câmaras de ar novas,as tampas laterais deverão ser desmontáveis, pistão hidráulicocom duas mangueiras, a bascular no ângulo mínimo de 40°, pistãotelescópico com 03 estágios, abertura com engate rápidobasculante e lateral da tampa traseira - Marca: METAL FREITAS Und 4 - 17.450,00    69.800,00
Total do Fornecedor: 69.800,00

São Bernardino,   27   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 12/201812/201805/02/2018Folha:  2/2TERRA VIVA  COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI EPP     (4668)1 COLHEDORA DE FORRAGEM NOVA, ACOPLÁVEL A TRATORAGRÍCOLA COM NO MÍNIMO: PLATAFORMA DE CORTERECOLHEDORA DE 01 LINHA COM ENGATE EM TRÊSPONTOS, ACIONADO POR CORREIA DE CINCO CANAISCONJUGADOS EM POLITILENO, ROTOR EM AÇO CARBONO 12FACAS E 06 LANÇADORES SUBSTITUÍVEIS COM ROTAÇÃO1500RPM, EQUIPADO COM QUEBRADOR DE GRÃOS, COM 04ROLOS ALIMENTADORES COM DOIS DISCOS DE CORTE EMESTRELA INTERCAMBIÁVEIS ENTRE OS ROLOS,REGULADORES DE CORTE COM ENGRENAGEM EM AÇO COMPINO DE SEGURANÇA, AFIADOR DAS FACAS COM PEDRACIRCULAR GIRATÓRIA NA MESMA EXTENSÃO DAS FACAS,MÍNIMO TRÊS PONTOS DE REGULAGEM, BICA SEMIHIDRAÚLICA DE SAÍDA, CARDAM DE ACIONAMENTO QUEPERMITA ALINHAMENTO ENTRE GARFOS INTERNOS EEXTERNA, BICA DE SAÍDA RECLINÁVEL, ROTAÇÃO NATOMADA DE FORÇA DE 540RPM, CAPACIDADE PRODUÇÃOMÍNIMA DE 30 TON/HORA, PESO MÍNIMO 620KG E TENHACERTIFICADO NA NR12. - Marca: PINHEIRO MAX PREMIER

Und 4 - 18.900,00    75.600,00

Total do Fornecedor: 75.600,00Total Geral: 181.400,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.037.4.4.90.00.00.00.00.00 (121),  2.037.4.4.90.00.00.00.00.00 (158)

São Bernardino,   27   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 12/201812/201805/02/2018Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
12/20189/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL27/02/201827/02/2018O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE  EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS PARA  COLHEITA DE ALIMENTOS PARA  O REBANHO DE GADO LEITEIRO, CONFORME  CONVENIOS SICONV N. 861431/2017 e N. 862143/2017, PROGRAMA  PRODESA, CELEBRADOS ENTRE A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMEDIO DO MINISTERIO DA AGRICULTURA,PECUÁRIA E ABASTECIMENTO/CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO/SC.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA EPP     (5016)3 plataforma recolhedora acoplável na colhedora de forragem, comfunção de cortar e recolher para a colhedora, com capacidade derecolhimento mínima para duas linhas entre 45 a 100cm em áreatoral, largura de corte mínimo de 90 cm, com dois tambores derecolhimento, acionamento por corrente caixa de transmissão,potência mínima na tomada de força de 60 cv, rotação de 540 rpmna tomada de força, capacidade rendimento de 0,3 a 0,7 ha/hora,que tenha opções de corte em linha e na transversal - Marca:MKM
Und 4 - 9.000,00    36.000,00

Total do Fornecedor: 36.000,00FREITAS COMERCIAL AGRICOLA EIRELLI EPP     (5015)2 carreta agrícola metálica basculante hidráulica nova, contenha nomínimo: capacidade de 07 toneladas de carga, rodado tanden, 04pneus novos tamanho 750/16x12 lonas e 04 câmaras de ar novas,as tampas laterais deverão ser desmontáveis, pistão hidráulicocom duas mangueiras, a bascular no ângulo mínimo de 40°, pistãotelescópico com 03 estágios, abertura com engate rápidobasculante e lateral da tampa traseira - Marca: METAL FREITAS Und 4 - 17.450,00    69.800,00
Total do Fornecedor: 69.800,00

São Bernardino,   27   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 12/201812/201805/02/2018Folha:  2/2TERRA VIVA  COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI EPP     (4668)1 COLHEDORA DE FORRAGEM NOVA, ACOPLÁVEL A TRATORAGRÍCOLA COM NO MÍNIMO: PLATAFORMA DE CORTERECOLHEDORA DE 01 LINHA COM ENGATE EM TRÊSPONTOS, ACIONADO POR CORREIA DE CINCO CANAISCONJUGADOS EM POLITILENO, ROTOR EM AÇO CARBONO 12FACAS E 06 LANÇADORES SUBSTITUÍVEIS COM ROTAÇÃO1500RPM, EQUIPADO COM QUEBRADOR DE GRÃOS, COM 04ROLOS ALIMENTADORES COM DOIS DISCOS DE CORTE EMESTRELA INTERCAMBIÁVEIS ENTRE OS ROLOS,REGULADORES DE CORTE COM ENGRENAGEM EM AÇO COMPINO DE SEGURANÇA, AFIADOR DAS FACAS COM PEDRACIRCULAR GIRATÓRIA NA MESMA EXTENSÃO DAS FACAS,MÍNIMO TRÊS PONTOS DE REGULAGEM, BICA SEMIHIDRAÚLICA DE SAÍDA, CARDAM DE ACIONAMENTO QUEPERMITA ALINHAMENTO ENTRE GARFOS INTERNOS EEXTERNA, BICA DE SAÍDA RECLINÁVEL, ROTAÇÃO NATOMADA DE FORÇA DE 540RPM, CAPACIDADE PRODUÇÃOMÍNIMA DE 30 TON/HORA, PESO MÍNIMO 620KG E TENHACERTIFICADO NA NR12. - Marca: PINHEIRO MAX PREMIER

Und 4 - 18.900,00    75.600,00

Total do Fornecedor: 75.600,00Total Geral: 181.400,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.037.4.4.90.00.00.00.00.00 (121),  2.037.4.4.90.00.00.00.00.00 (158)

São Bernardino,   27   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 12/201812/201805/02/2018Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
12/20189/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL27/02/201827/02/2018O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE  EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS PARA  COLHEITA DE ALIMENTOS PARA  O REBANHO DE GADO LEITEIRO, CONFORME  CONVENIOS SICONV N. 861431/2017 e N. 862143/2017, PROGRAMA  PRODESA, CELEBRADOS ENTRE A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMEDIO DO MINISTERIO DA AGRICULTURA,PECUÁRIA E ABASTECIMENTO/CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO/SC.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA EPP     (5016)3 plataforma recolhedora acoplável na colhedora de forragem, comfunção de cortar e recolher para a colhedora, com capacidade derecolhimento mínima para duas linhas entre 45 a 100cm em áreatoral, largura de corte mínimo de 90 cm, com dois tambores derecolhimento, acionamento por corrente caixa de transmissão,potência mínima na tomada de força de 60 cv, rotação de 540 rpmna tomada de força, capacidade rendimento de 0,3 a 0,7 ha/hora,que tenha opções de corte em linha e na transversal - Marca:MKM
Und 4 - 9.000,00    36.000,00

Total do Fornecedor: 36.000,00FREITAS COMERCIAL AGRICOLA EIRELLI EPP     (5015)2 carreta agrícola metálica basculante hidráulica nova, contenha nomínimo: capacidade de 07 toneladas de carga, rodado tanden, 04pneus novos tamanho 750/16x12 lonas e 04 câmaras de ar novas,as tampas laterais deverão ser desmontáveis, pistão hidráulicocom duas mangueiras, a bascular no ângulo mínimo de 40°, pistãotelescópico com 03 estágios, abertura com engate rápidobasculante e lateral da tampa traseira - Marca: METAL FREITAS Und 4 - 17.450,00    69.800,00
Total do Fornecedor: 69.800,00

São Bernardino,   27   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 12/201812/201805/02/2018Folha:  2/2TERRA VIVA  COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI EPP     (4668)1 COLHEDORA DE FORRAGEM NOVA, ACOPLÁVEL A TRATORAGRÍCOLA COM NO MÍNIMO: PLATAFORMA DE CORTERECOLHEDORA DE 01 LINHA COM ENGATE EM TRÊSPONTOS, ACIONADO POR CORREIA DE CINCO CANAISCONJUGADOS EM POLITILENO, ROTOR EM AÇO CARBONO 12FACAS E 06 LANÇADORES SUBSTITUÍVEIS COM ROTAÇÃO1500RPM, EQUIPADO COM QUEBRADOR DE GRÃOS, COM 04ROLOS ALIMENTADORES COM DOIS DISCOS DE CORTE EMESTRELA INTERCAMBIÁVEIS ENTRE OS ROLOS,REGULADORES DE CORTE COM ENGRENAGEM EM AÇO COMPINO DE SEGURANÇA, AFIADOR DAS FACAS COM PEDRACIRCULAR GIRATÓRIA NA MESMA EXTENSÃO DAS FACAS,MÍNIMO TRÊS PONTOS DE REGULAGEM, BICA SEMIHIDRAÚLICA DE SAÍDA, CARDAM DE ACIONAMENTO QUEPERMITA ALINHAMENTO ENTRE GARFOS INTERNOS EEXTERNA, BICA DE SAÍDA RECLINÁVEL, ROTAÇÃO NATOMADA DE FORÇA DE 540RPM, CAPACIDADE PRODUÇÃOMÍNIMA DE 30 TON/HORA, PESO MÍNIMO 620KG E TENHACERTIFICADO NA NR12. - Marca: PINHEIRO MAX PREMIER

Und 4 - 18.900,00    75.600,00

Total do Fornecedor: 75.600,00Total Geral: 181.400,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.037.4.4.90.00.00.00.00.00 (121),  2.037.4.4.90.00.00.00.00.00 (158)

São Bernardino,   27   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 12/201812/201805/02/2018Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
12/20189/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL27/02/201827/02/2018O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE  EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS PARA  COLHEITA DE ALIMENTOS PARA  O REBANHO DE GADO LEITEIRO, CONFORME  CONVENIOS SICONV N. 861431/2017 e N. 862143/2017, PROGRAMA  PRODESA, CELEBRADOS ENTRE A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMEDIO DO MINISTERIO DA AGRICULTURA,PECUÁRIA E ABASTECIMENTO/CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO/SC.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA EPP     (5016)3 plataforma recolhedora acoplável na colhedora de forragem, comfunção de cortar e recolher para a colhedora, com capacidade derecolhimento mínima para duas linhas entre 45 a 100cm em áreatoral, largura de corte mínimo de 90 cm, com dois tambores derecolhimento, acionamento por corrente caixa de transmissão,potência mínima na tomada de força de 60 cv, rotação de 540 rpmna tomada de força, capacidade rendimento de 0,3 a 0,7 ha/hora,que tenha opções de corte em linha e na transversal - Marca:MKM
Und 4 - 9.000,00    36.000,00

Total do Fornecedor: 36.000,00FREITAS COMERCIAL AGRICOLA EIRELLI EPP     (5015)2 carreta agrícola metálica basculante hidráulica nova, contenha nomínimo: capacidade de 07 toneladas de carga, rodado tanden, 04pneus novos tamanho 750/16x12 lonas e 04 câmaras de ar novas,as tampas laterais deverão ser desmontáveis, pistão hidráulicocom duas mangueiras, a bascular no ângulo mínimo de 40°, pistãotelescópico com 03 estágios, abertura com engate rápidobasculante e lateral da tampa traseira - Marca: METAL FREITAS Und 4 - 17.450,00    69.800,00
Total do Fornecedor: 69.800,00

São Bernardino,   27   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 12/201812/201805/02/2018Folha:  2/2TERRA VIVA  COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI EPP     (4668)1 COLHEDORA DE FORRAGEM NOVA, ACOPLÁVEL A TRATORAGRÍCOLA COM NO MÍNIMO: PLATAFORMA DE CORTERECOLHEDORA DE 01 LINHA COM ENGATE EM TRÊSPONTOS, ACIONADO POR CORREIA DE CINCO CANAISCONJUGADOS EM POLITILENO, ROTOR EM AÇO CARBONO 12FACAS E 06 LANÇADORES SUBSTITUÍVEIS COM ROTAÇÃO1500RPM, EQUIPADO COM QUEBRADOR DE GRÃOS, COM 04ROLOS ALIMENTADORES COM DOIS DISCOS DE CORTE EMESTRELA INTERCAMBIÁVEIS ENTRE OS ROLOS,REGULADORES DE CORTE COM ENGRENAGEM EM AÇO COMPINO DE SEGURANÇA, AFIADOR DAS FACAS COM PEDRACIRCULAR GIRATÓRIA NA MESMA EXTENSÃO DAS FACAS,MÍNIMO TRÊS PONTOS DE REGULAGEM, BICA SEMIHIDRAÚLICA DE SAÍDA, CARDAM DE ACIONAMENTO QUEPERMITA ALINHAMENTO ENTRE GARFOS INTERNOS EEXTERNA, BICA DE SAÍDA RECLINÁVEL, ROTAÇÃO NATOMADA DE FORÇA DE 540RPM, CAPACIDADE PRODUÇÃOMÍNIMA DE 30 TON/HORA, PESO MÍNIMO 620KG E TENHACERTIFICADO NA NR12. - Marca: PINHEIRO MAX PREMIER

Und 4 - 18.900,00    75.600,00

Total do Fornecedor: 75.600,00Total Geral: 181.400,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.037.4.4.90.00.00.00.00.00 (121),  2.037.4.4.90.00.00.00.00.00 (158)

São Bernardino,   27   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL